Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г.Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» «июля» 2016г.
   № 539 -П

Об отмене постановления
 администрации г.Фокино № 60-П «Об
изменении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов
 на территории городского округа
«город Фокино»

	Рассмотрев договор аренды земельного участка №269 от 01.07.2013 года (дата  государственной регистрации 01.07.2013г. №32-32-03/010/2013-744) и договор смены лиц в обязательствах от 18.08.2015 года и руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением  администрации Брянской  области от 02.12.2010 №1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации г.Фокино № 60-П от 28 января 2016 года «Об изменении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «город Фокино» .
2.Специалисту по торговле, обслуживанию и общественному питанию Клюевой Е.В. разместить настоящее  постановление  на официальном сайте администрации г.Фокино и опубликовать в газете  «Фокинский  вестник»

	Глава администрации	Н.С.Гришина